

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

288 Aleksandra Śledź

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **288 Aleksandra Śledź**

Jestem Ola

Urodziłam się jesienią 2011 roku. Ale moje życie okradzione zostało ze zdrowia na etapie prenatalnym jeszcze w brzuchu mamy. Wtedy stwierdzono u mnie rozszczep kręgosłupa i choroby współistniejące. Tak poważne wady uniemożliwiły prawidłowy rozwój już na samym starcie, dlatego od zawsze potrzebuję systematycznej rehabilitacji i leczenia, wielokrotnie operacyjnego.

Do dnia dzisiejszego swój wolny czas dzielę między obowiązki, o jakich nie mają pojęcia zwykłe nastolatki. Wiem, że wielki wpływ na sprawność ma zaangażowanie pacjenta w rehabilitację, dlatego terapie takie jak Vojta, Bobath, Fits, Osteopatia, Terapia Manualna, MEDEK są moją codzienną rutyną. Dodatkowo częste badania, wizyty i kolejki w poczekalniach lekarskich powodują, że z krótkiego popołudnia niewiele zostaje chwil wytchnienia. Sprawy medyczne są nawet znośne, ale tylko do momentu, gdy szpital nie musi pozostać domem na dłużej...

Dźwigając plecak pełen różnych emocji, wyzwań i zdarzeń próbuję dotrzymać kroku swoim rówieśnikom. Uczę się samodzielności poruszając wózkiem, żadnym wyzwaniem nie odpuszczam. Jestem aktywna, staram się, by sport stał się dla mnie alternatywą rehabilitacji. Pasjonuje mnie taniec na wózku, uszczęśliwia pływanie, a od niedawna nową przygodę rozpoczęłam z treningami boksu.

Zachęcam do odwiedzin profil fb @JestemOlaSledz

POMAGAJĄC mi oddajesz kawałek siebie, cząstkę duszy i serca, które wykorzystam najlżej jak się da!

POLTAX			POLA JAKIE WYPELNA POGATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYMI, DOKONANYMI LITERAMI, CZYNNYMI LUB NIEBIEŻĄCYMI KOLORAMI Składowe w wersji elektronicznej: www.podstki.gov.pl		
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)					
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz:					
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	Kwota z poz. 133 (nie może przekroczyć 18% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do poprzednich dönemów) gromy w 000.	133.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE					
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).					
134. Cel szczegółowy 15%	288 ALEKSANDRA ŚLEDŹ				135. Wyrażam zgodę
136.					<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (01) 4--



Miejscowość: **Rzeszów**
Województwo: **Podkarpackie**